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ANDRZEJ BARANEK 

Pan Andrzej Baranek posiada wykształcenie wyższe techniczne. Ukończył Politechnikę Śląską 
na Wydziale Metalurgicznym. Ponadto ukończył kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych. 

 

Przebieg pracy zawodowej: 

W latach 1979 – 1993 Pan Andrzej Baranek był zatrudniony w Hutniczym Przedsiębiorstwie 
Remontowym z siedzibą w Dąbrowie Górniczej kolejno na stanowiskach: Samodzielnego Pracownika 
Technicznego, Specjalisty ds. Remontowych, Kierownika Działu Przygotowania i Realizacji Produkcji, 
Zastępcy Kierownika Wydziału Remontu Walcowni oraz Dyrektora Technicznego – Głównego Inżyniera. 

W latach 1993 – 1997 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Konsorcjum Przedsiębiorstw Hutnicze 
Przedsiębiorstwa Remontowe Spółka Akcyjna.  

Pan Andrzej Baranek od 1998 jest związany ze STALPROFIL S.A., gdzie najpierw pełnił funkcję Zastępcy 
Kierownika Działu Handlowego ds. Technicznych, a następnie objął stanowisko Kierownika Działu 
Inwestycji. Jest również członkiem Rady Nadzorczej w Hutniczym Przedsiębiorstwie Remontowym 
FENIX-1 Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej. 

Od 2013 roku Pan Andrzej Baranek pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Izostal S.A. 

 

JANUSZ MITURA 

Pan Janusz Mitura posiada wykształcenie średnie o specjalizacji mechanika naprawy maszyn i urządzeń 
przemysłowych. Posiada certyfikat szkolenia: "Rola i obowiązki członków Rady Nadzorczej w spółce 
publicznej wedle przepisów KSH, MAR, Ustawy o ofercie publicznej, Ustawy o biegłych rewidentach 
oraz rozporządzenia (UE) nr 537/2014" 

 

Przebieg pracy zawodowej: 

Pracę zawodową rozpoczął w październiku 1994 r. w Hucie Katowice, obecnie ArcelorMittal Poland S.A. 
oddział Dąbrowa Górnicza, na wydziale Walcowni Półwyrobów Zgniatacz, gdzie pracował do jej 
zamknięcia. W ramach prowadzonych restrukturyzacji zatrudnienia pracował również 
w Przedsiębiorstwie Usług Remontowych i Serwisowych REMIS Sp. z o.o., gdzie zdobywał 
doświadczenie zawodowe na wielu oddziałach Huty Katowice oraz Huty Cedler. Po ponownym 
wcieleniu w struktury Huty kontynuował pracę w służbach utrzymania ruchu na Walcowni Dużej, a od 
roku 2013 objął stanowisko specjalisty ds. planowania, odpowiadając za planowanie remontów 
w obszarze mechaniki na całym zakładzie Walcowni Dużej. 

Członek Międzyzakładowego Związku Zawodowego Pracowników ArcelorMittal Dąbrowa Górnicza 
od 1995 roku. Od 2014 roku jest członkiem Zarządu Związku, a od września 2022 r. pełni obowiązki 
Zastępcy Przewodniczącego i Skarbnika MZZ PAM DG. 

Pan Janusz Mitura pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Izostal S.A. od kwietnia 2023 roku. 

 

JÓZEF MYRCZEK 

Pan Józef Myrczek jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej kierunek matematyka stosowana 
(1980). Na tej samej Uczelni uzyskał stopień doktora (1994) oraz doktora habilitowanego (1999) nauk 
chemicznych. Posiada uprawnienia członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa (dyplom nr 
4713/2010). Odbył liczne szkolenia krajowe i zagraniczne, w tym w Szkole Bankowej w Madison 
(Wisconsin, USA) oraz Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. 
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Przebieg pracy zawodowej: 

Pan Józef Myrczek jako pracownik naukowo-dydaktyczny był zatrudniony na Politechnice Wrocławskiej, 
następnie University of Houston (USA) oraz Politechnice Łódzkiej – Filia w Bielsku-Białej, przekształcona 
dalej w Akademię Techniczno-Humanistyczną w Bielsku-Białej. Praca naukowa oraz prowadzone zajęcia 
dydaktyczne obejmowały m.in. zagadnienia ekonomiczne, statystykę, chemometrię, zarządzanie 
ryzykiem, kierowanie procesem inwestycyjnym. 

Doświadczenie zawodowe w organach zarządzających w gospodarce narodowej obejmuje m.in. funkcję 
wiceprezesa w Banku Polskiej Spółdzielczości SA w Warszawie (2003-2005), (nadzór nad pracą 
Głównego Księgowego, Departamentu Rachunkowości, Departamentu Planowania, Analiz i Ryzyka) 
oraz funkcję Prezesa Śląskiego Banku Spółdzielczego w Katowicach (pełni tę funkcję nadal od 2006 r.). 
Działalność w organach nadzorczych obejmuje funkcję przewodniczącego Rady Nadzorczej Jastrzębskiej 
Spółki Węglowej S.A. (2010-2016), wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Domu Maklerskiego BDM 
S.A. (2004 - nadal), przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz przewodniczącego Komitetu Audytu 
Wewnętrznego w Banku Polskiej Spółdzielczości (2005-2011), członka Komisji Rewizyjnej Hospicjum 
Archidiecezjalnego (2012 - nadal), przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Organizacji 
i Zarządzania „ORGMASZ” w Warszawie (2012-2017). Pan Józef Myrczek pełni funkcję członka Rady 
Nadzorczej oraz przewodniczącego Komitetu Audytu Rady Nadzorczej STALPROFIL S.A. od 2022 roku, 
a w roku 2023 objął funkcję wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej STALPROFIL S.A. 

Pan Józef Myrczek pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Izostal S.A. od kwietnia 2024 roku. 

 

HENRYK ORCZYKOWSKI 

Pan Henryk Orczykowski posiada wykształcenie wyższe techniczne (Politechnika Częstochowska) 
oraz ukończył podyplomowe studia menedżerskie MBA w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania 
w Warszawie, a także Harzburg-Kolleg na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. Posiada także 
licencję maklera papierów wartościowych oraz międzynarodowe certyfikaty: zarządzania projektami 
PRINCE2 Foundation oraz zarządzania ryzykiem M_o_R Foundation. 

 

Przebieg pracy zawodowej: 

Pan Henryk Orczykowski od początku swojej kariery zawodowej związany jest z branżą hutniczą. 

Od 1984 r. był zatrudniony w Hucie Katowice (obecnie ArcelorMittal Poland S.A.) od stanowiska mistrza, 
analityka procesów zarządzania, kierownika zespołu strategii rozwoju, kierownika biura 
restrukturyzacji, głównego specjalisty nadzoru właścicielskiego, aż do dyrektora ds. restrukturyzacji 
i prywatyzacji. W roku 2001 pełnił także funkcję Prezesa Zarządu Huty Metali Nieżelaznych Szopienice 
S.A. 

Od 2002 r. pan Henryk Orczykowski pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, dyrektora ds. konsolidacji 
i rozwoju, a od 2004 do 2006 r. Prezesa Zarządu Stalexport Serwis Centrum SA. 

Ze STALPROFIL S.A., Pan Henryk Orczykowski związany jest od 1991 roku. Najpierw pełnił przez 
kilkanaście lat funkcje Członka, Wiceprzewodniczącego i Przewodniczącego Rady Nadzorczej, następnie 
od roku 2006 do marca 2021 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora Rozwoju, 
odpowiedzialnego za nadzór nad realizacją nakreślonej dla Grupy strategii rozwoju, w tym za nadzór 
nad działalnością podmiotów tworzących Grupę Kapitałową STALPROFIL S.A., a w szczególności nad 
działalnością związaną z realizacją kontraktów z sektora gazowego. Od 1 marca 2021 Pan Henryk 
Orczykowski pełni funkcję Prezesa Zarządu – Dyrektora Generalnego STALPROFIL S.A., a od maja 2021 
roku pełni również funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Izostal S.A. 

Pan Henryk Orczykowski posiada także wieloletnie doświadczenie w zakresie wykonywania czynności 
nadzorczych w radach nadzorczych spółek kapitałowych w tym spółek Skarbu Państwa. Obecnie pełni 
funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Domu Maklerskiego BDM w Bielsku Białej oraz Członka 
Zarządu Izby Gospodarczej Gazownictwa. 
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MARIUSZ PIETRUSZKA 

Pan Mariusz Pietruszka posiada wykształcenie średnie techniczne – technik mechanik. Posiada 
certyfikat szkolenia: "Rola i obowiązki członków Rady Nadzorczej w spółce publicznej wedle przepisów 
KSH, MAR, Ustawy o ofercie publicznej, Ustawy o biegłych rewidentach oraz rozporządzenia (UE) 
nr 537/2014". 

 

Przebieg pracy zawodowej: 

Od września 1989 roku zatrudniony w Kombinacie Metalurgicznym Huta Katowice w Dąbrowie 
Górniczej, obecnie ArcelorMittal Poland S.A. oddział Dąbrowa Górnicza jako wsadowy, suwnicowy. 

Od 2019 roku w składzie Rady Nadzorczej CBS Grupa Ubezpieczeniowa Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie 
Górniczej. Od 2022 roku w składzie Rady Nadzorczej Maritex-2 Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej. 

Zastępca Przewodniczącego - skarbnik Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ Solidarność 
ArcelorMittal Poland S.A. - Dąbrowa Górnicza. 

Pan Mariusz Pietruszka pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Izostal S.A. od kwietnia 2023 roku. 

 

ADAM SZAFRANIEC 

Pan Adam Szafraniec posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia na wydziale Górnictwa i Geologii 
Politechniki Śląskiej w Gliwicach ze specjalizacją Projektowanie i Budowa Kopalń. Ponadto Pan Adam 
Szafraniec posiada dyplom ukończenia kursu dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach 
Skarbu Państwa. 

 

Przebieg pracy zawodowej: 

Kariera zawodowa Pana Adama Szafrańca związana jest z finansami ze szczególnym uwzględnieniem 
branży hutniczej. Pan Adam Szafraniec, związany był zawodowo między innymi z  Hutą Katowice S.A., 
gdzie pracował na stanowisku kierowniczym w Pionie Dyrektora Finansowego. Następnie pełnił  funkcję 
Prezesa  Zarządu kilku spółek, w tym SPÓŁKI FINANSOWEJ S.A. w Katowicach, zajmującej się 
działalnością finansową na rynku hutniczym, prefinansowaniem eksportu, organizacją i rozliczaniem 
dostaw surowców do produkcji. W latach 2004-2007 Pan Adam Szafraniec pełnił funkcję Prezesa 
Zarządu – Dyrektora Naczelnego IZOSTAL S.A. Jako indywidualny przedsiębiorca Pan Adam Szafraniec 
świadczy także usługi doradcze dla przedsiębiorstw, w tym w zakresie projektów inwestycyjnych. 

Pan Adam Szafraniec pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Izostal S.A. od kwietnia 2021 roku. 

 

RAFAŁ WIŚNIOWSKI 

Pan prof. dr hab. inż. Rafał Wiśniowski w 1988 roku uzyskał tytuł magistra inżyniera górnika w zakresie 
wiertnictwa na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, na Wydziale Wiertniczo-Naftowym. W 1992 
roku ukończył studia doktoranckie z zakresu „Górnictwa” na Wydziale Górniczym AGH w Krakowie, 
a także uzyskał stopień doktora nauk technicznych na Wydziale Wiertniczo-Naftowym tej samej uczelni. 
W 2000 roku ukończył studia podyplomowe „Marketing i Zarządzanie w Gazownictwie” na Wydziale 
Wiertnictwa, Nafty i Gazu AGH w Krakowie. W 2003 roku uzyskał stopień doktora habilitowanego nauk 
technicznych w zakresie górnictwa i geologii, specjalność wiertnictwo i geoinżynieria, na Wydziale 
Wiertnictwa, Nafty i Gazu Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. W 2013 roku otrzymał tytuł 
profesora nauk technicznych. 
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Przebieg pracy zawodowej: 

1991 - 1992 – asystent-stażysta na Wydziale Wiertnictwa, Nafty i Gazu AGH;  
1992 -  2005 – adiunkt na Wydziale Wiertnictwa, Nafty i Gazu AGH;  
2005 - 2015 – profesor nadzwyczajny na Wydziale Wiertnictwa, Nafty i Gazu AGH;  
2012 - 2016 – kierownik Katedry Wiertnictwa i Geoinżynierii WWNiG AGH; 
2015 - 2019 – profesor zwyczajny na Wydziale Wiertnictwa, Nafty i Gazu AGH;  
2019 - do chwili obecnej profesor (zmiana na podstawie ustawy 2.0); 
2016 - 2020 – Dziekan Wydziału Wiertnictwa, Nafty i Gazu AGH; 
2019 - 2020 – Przewodniczący dyscypliny naukowej w AGH „Inżynieria Środowiska, Górnictwo 
i Energetyka”;  
2020  - do chwili obecnej – Prorektor ds. Współpracy AGH; 
2020 - do chwili obecnej – Prezes Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Naftowego 
i Gazowniczego NOT; 
2024 - do chwili obecnej – Przewodniczący Komitetu Górnictwa Polskiej Akademii Nauk. 
 

Prof. dr hab. inż. Rafał Wiśniowski pełnił lub pełni liczne funkcje w organizacjach branżowych, 
naukowych i technicznych, w tym V-ce Przewodniczącego Koła SITPNiG NOT, członka rad i komisji 
w instytucjach takich jak PAN, AGH, czy Polskie Stowarzyszenie Technologii Bezwykopowych, 
oraz angażuje się w działalność naukową i zawodową w dziedzinie górnictwa i energetyki. 

Jest autorem lub współautorem ponad 300 publikacji oraz kilkudziesięciu niepublikowanych prac 
naukowo-badawczych i dydaktycznych, opinii i ekspertyz oraz ponad 100 opracowań wykonanych dla 
przemysłu. W prowadzonych pracach naukowo-badawczych zajmuje się techniczno-technologicznymi 
problemami wykonywania otworów kierunkowych dla potrzeb górnictwa, inżynierii naftowej, ochrony 
środowiska, inżynierii środowiska i energetyki oraz inżynierii lądowej. Większość z opracowanych 
metodyk została wdrożona w polskiej gospodarce przez firmy z sektora naftowego oraz gazowniczego. 

Pan Profesor Rafał Wiśniowski posiada również liczne odznaczenia, wyróżnienia i nagrody, m. in.: 
Brązowy Krzyż Zasługi (1997), Srebrny Krzyż Zasługi (2002), Złotą Odznakę Honorową SITPNiG (2018) 
oraz tytuł Generalnego Dyrektora Górniczego I Stopnia. 

 


